Постановление

Администрации Курского района

Курской области

от 21.01.2015г.

№ 160
Об утверждении Положений
 структурных подразделений

Администрации Курского района
Курской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Решения Представительного Собрания Курского района Курской области от 13.11.2014года № 3-3-8 «О структуре Администрации Курского района Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положения следующих структурных подразделений Администрации Курского района Курской области:

- Отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района Курской области;

- Отдела по правовым вопросам Администрации Курского района Курской области;

- Отдела по земельным правоотношениям и инвестиционной деятельности Администрации Курского района Курской области;

-Отдела по формированию земельных участков и муниципальному земельному и лесному контролю Администрации Курского района Курской области;

- Отдела по вопросам АПК, развитию малого и среднего предпринимательства Администрации Курского района Курской области;

- Отдела внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Курского района Курской области ;

-Отдела финансов и контроля управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области;

-Отдела экономики управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области;

- Отдела общего и дошкольного образования управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области;

- Отдела дорожной деятельности, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области;

- Отдела ЖКХ и строительства Администрации Курского района Курской области;

- Отдела ГО и ЧС Администрации Курского района Курской области;

- Отдела архитектуры Администрации Курского района Курской области;

- Отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Курского района Курской области;

- Отдела по предоставлению муниципальных услуг Администрации Курского района Курской области;

- Управления по делопроизводству, кадрам и муниципальной службе Администрации Курского района Курской области;

- Отдела по работе с обращениями граждан и делопроизводству управления по делопроизводству, кадрам и муниципальной службе Администрации Курского района Курской области;

- Отдела по взаимодействию с муниципальными образованиями и организационной работе управления по делопроизводству, кадрам и муниципальной службе Администрации Курского района Курской области;

-  Отдела архивной работы и электронного межведомственного взаимодействия Администрации Курского района Курской области;

- Отдела ЗАГС Администрации Курского района Курской области;

2. Постановление Администрации Курского района Курской области №1034 от 06.05.2013 года «Об утверждении Положений структурных подразделений Администрации Курского района Курской области» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                            В.М. Рыжиков